



Pro Tempore Film ApS

Strandmarksvej 11
8240 Risskov
CVR-nr. 34219125

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2021

Henrik Puggaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pro Tempore Film ApS

Strandmarksvej 11

8240 Risskov

CVR-nr.: 34219125

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Henrik Puggaard

Ulrich Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter handelsvirksomhed samt produktion og salg af film og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.728 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og er dermed underlagt bestemmelserne i selskabsloven §119. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig drift og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

Selskabets aktivitet er finansieret af selskabets kapitalejere (associerede virksomheder). Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den nuværende finansiering kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at de ikke vil kræve deres mellemværende (gæld til associerede virksomheder) indfriet før selskabet har den nødvendige likviditet hertil.

På denne baggrund forventer selskabets ledelse, at den nuværende finansiering kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet, og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift hertil.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet besidder immaterielle rettigheder relateret til rettigheder til distribution af en film. Rettigheder til distribution af film afskrives lineært over en periode på 3-5 år fra ibrugtagning, hvilket er kutyme for branchen. Der kan være stor forskel på den enkelte films performance på de enkelte omsætningstyper, hvormed der således er et skøn forbundet med at vurdere den gennemsnitlige økonomiske levetid.

Det er ledelsens vurdering, at den fastsatte afskrivningsperiode er udtryk for den gennemsnitlige økonomiske levetid på rettighederne til distribution af film.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.554)	(28.150)
Af- og nedskrivninger		(1.714.550)	(1.714.550)
Driftsresultat		(1.728.104)	(1.742.700)
Andre finansielle indtægter		0	294
Andre finansielle omkostninger		(38)	(8)
Årets resultat		(1.728.142)	(1.742.414)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.728.142)	(1.742.414)
Resultatdisponering		(1.728.142)	(1.742.414)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		1.714.551	3.429.101
Immaterielle aktiver	2	1.714.551	3.429.101
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.500	27.500
Finansielle aktiver	3	27.500	27.500
Anlægsaktiver		1.742.051	3.456.601
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.721	29.721
Andre tilgodehavender		10.599	16.473
Tilgodehavender		40.320	46.194
Likvide beholdninger		387	1.545
Omsætningsaktiver		40.707	47.739
Aktiver		1.782.758	3.504.340

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(4.601.984)	(2.873.842)
Egenkapital		(4.521.984)	(2.793.842)
Ansvarlig lånekapital		0	424.637
Langfristede gældsforpligtelser		0	424.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.655	16.575
Gæld til associerede virksomheder		6.285.087	5.856.970
Kortfristede gældsforpligtelser		6.304.742	5.873.545
Gældsforpligtelser		6.304.742	6.298.182
Passiver		1.782.758	3.504.340

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(2.873.842)	(2.793.842)
Årets resultat	0	(1.728.142)	(1.728.142)
Egenkapital ultimo	80.000	(4.601.984)	(4.521.984)

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og er dermed underlagt bestemmelserne i selskabsloven §119. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig drift og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

Noter

1 Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den nuværende finansiering kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at de ikke vil kræve deres mellemværende (gæld til assicerede virksomheder) indfriet før selskabet har den nødvendige likviditet hertil.

På denne baggrund forventer selskabets ledelse, at den nuværende finansiering kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet, og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift hertil.

2 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	5.143.651
Kostpris ultimo	5.143.651
Af- og nedskrivninger primo	(1.714.550)
Årets afskrivninger	(1.714.550)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.429.100)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.714.551

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	27.500
Kostpris ultimo	27.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.500
